AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-03-2025 
Processo Adm: Nº 0117022025 

Objeto: Registro de preços para fornecimento de material de expediente em 
geral, para manutenção das secretarias do Município de Ibipeba/BA, Empresas 
vencedoras valor total: R$ 1.128.097,00 (um milhão e cento e vinte e oito mil e 
noventa e sete reais): OTONIEL SEIXAS CARDOSO NETO ME CNPJ 
11.172.068/0001-74 com os lotes: 4 e 5 no valor total de R$ 151.700,00 (cento 
e cinquenta e um mil e setecentos reais). GM EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS E SERVICOS LTDA CNPJ: 56.991.448/0001-79 com os lotes: 1, 
2 e 6 no valor total de R$ 976.397,00 (novecentos e setenta e seis mil e 
trezentos e noventa e sete reais). 

IBIPEBA - BA, 15 de maio de 2025 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-03-2025 
Processo Adm: Nº 0117022025 

Objeto: Registro de preços para fornecimento de material de expediente em 
geral, para manutenção das secretarias do Município de Ibipeba/BA, Empresas 
vencedoras valor total: R$ 1.128.097,00 (um milhão e cento e vinte e oito mil e 
noventa e sete reais): OTONIEL SEIXAS CARDOSO NETO ME, CNPJ nº 
11.172.068/0001-74 com os lotes: 4, 5 no valor total de R$ 151.700,00 (cento e 
cinquenta e um mil e setecentos reais). GM EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 56.991.448/0001-79 com os lotes: 
1, 2, 6 no valor total de R$ 976.397,00 (novecentos e setenta e seis mil e 
trezentos e noventa e sete reais), desta forma, decido ADJUDICAR o objeto 
aos licitantes vencedores na forma da Lei Federal 14.133/2021. 

IBIPEBA (BA), terça-feira, 15 de maio de 2025 

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de Ibipeba

[...]

em geral, para manutenção das secretarias do Município de Ibipeba/BA, 
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.128.097,00 (um milhão e cento e vinte e 
oito mil e noventa e sete reais): OTONIEL SEIXAS CARDOSO NETO ME 
CNPJ nº 11.172.068/0001-74 com os lotes: 4, 5 no valor total de R$ 151.700,00 
(cento e cinquenta e um mil e setecentos reais). GM EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 56.991.448/0001-79 com os lotes: 
1, 2, 6 no valor total de R$ 976.397,00 (novecentos e setenta e seis mil e 
trezentos e noventa e sete reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBIPEBA, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº 001/2024, e suas 
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES.  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses.  
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de material de expediente em 
geral, para manutenção das secretarias do Município de Ibipeba/BA.  
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 151.700,00 (cento e cinquenta e um mil e 
setecentos reais).  

IBIPEBA - BA, 15 de maio de 2025.  

Rhallber Vieira de Sousa 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	IBIPEBA	
Governo Juventude, Inovação e Prosperidade